
DR 1900 – přenosný spektrofotometr pro fl exibilní 
a spolehlivá měření
Spektrofotometr DR 1900 od společnosti HACH LANGE můžete mít stále s sebou, ať již měříte 
cokoli, kdekoli a jakkoli – díky tomuto robustnímu přenosnému zařízení máte přesné výsledky 
vždy po ruce.

Hlavní výhody

   Více než 200 předprogramovaných metod 

   50 volně programovatelných uživatelských aplikací 

   Intuitivní a jednoduché použití 

   Vysoká odolnost v terénu a v laboratoři 

   Stupeň krytí IP67 

   Kompaktní rozměry a nízká hmotnost 

   Volitelný batoh pro přenášení v terénu 

 Podrobné informace o technických údajích a příslušenství 

naleznete na našich webových stránkách. 

Přenosný a spolehlivý – 
kvalita, kterou si můžete vzít s sebou

Spektrofotometr DR 1900 kombinuje celou škálu parametrů 

a přesnost spektrálního měření s flexibilitou přenosného 

 zařízení pro měření v terénu.

   Pro oficiálně uznané výsledky 

   Napájeno bateriemi 

   Lehčí než srovnatelná zařízení 

   Robustní a vodotěsný 



Spolehlivý a fl exibilní – 
pro každé použití

   Rozsah vlnových délek: 340 – 800 nm 

   Pro všechny běžné velikosti kyvet 

   Pro odpadní vodu, pitnou vodu, povrchovou vodu nebo 

průmyslovou vodu a kontroly kvality  

Robustní a praktický – 
pro každé použití

Přenosný spektrofotometr DR 1900 kombinuje nejvyšší 

přesnost s praktickým každodenním použitím. Kryt 

 vyrobený z plastu odolného vůči otřesům a nárazům má 

protismykový povrch. Ovládací prvky jsou velké a robustní, 

takže vždy stisknete to správné tlačítko.

Díky praktickému batohu si spektrofotometr 
DR 1900 můžete vzít kamkoli s sebou a mít 
tak volné ruce.

DO
C0

32
.8

5.
20

11
9.

De
c1

3


